110年度臺中市原住民族部落大學
臺中市原住民族部落大學課程教室場地租契約書

                        （以下簡稱乙方）向                      (以下簡稱甲方)租用：                           （場地名稱或場地地址），雙方同意訂立下列條款:
第一條：場地所在地及使用範圍

1、         縣市        鄉鎮市區       路街      段         巷
          弄       號      樓之
2、 承租用途：提供乙方推動部落教室課程與相關會議之進行。
第二條:租用期限：

    自民國   年   月   日至民國    年    月   日止，
    共計   年    月   日。
第三條：場地租金

1、 場地租金包含場地使用費、場地清潔費、場地使用所需之水電費。

2、 場地租金一門課新台幣   2,500   元整。
第四條：使用租用標的物之限制
一、未經甲方同意，乙方不得將租賃房屋全部或部分轉租、出借、頂讓，或以其它變相方法由他人使用房屋。

二、乙方於本租用契約書終止或租用期滿，應將房屋恢復原狀騰空遷讓交還，乙方不得藉詞推諉或主張任何權利，且不得向甲方請求遷移費或任何費用。

三、房屋之使用應依法為之，不得供非法使用，或存放危險物品影響公共安全。

四、房屋有裝潢或修繕之必要時，乙方應取得甲方之同意使得為之，但不得損害原有建築結構安全，並不得違反建築法令。

五、乙方應遵守租用標的物之相關規約。

第五條：危險負擔
一、因乙方之故意、過失至房屋有任何毀損滅失時，郵乙方負責修繕或損害賠償之責。

二、凡因非可歸責於乙方之事由，至房屋有毀損時，甲方應負責修繕，如修繕不能或修繕後不合使用目的時，乙方得終止本租用契約書。
第六條：相關約定事項
1、 房屋稅由甲方負擔。

2、 乙方遷出時或租用期限屆滿後，如遺留家具、雜物不搬出時，視作放棄，同意由甲方自行處理。乙方不得異議。
3、 本租用契約書租用期限未滿，一方擬解約時，需得他方之同意。

第七條：違約處罰

一、乙方違反約定使用房屋，並經甲方催告及期限改正，而仍為改正或改正不完全時，甲方得終止本租用契約書。

二、乙方於本租用契約書終止或期限屆滿之翌日起，應即將租用標的物回復原狀騰空遷讓交還乙方，不得藉詞推諉或主張任何權利。
三、任一方若有違約情事，致損害他方權益時，願賠償他方之損害。

四、乙方如有違約本租用契約書各條款或損害租賃房屋等情事時，應負損害賠償責任。

五、甲、乙雙方如有違約時，他方各得終止本租用契約賒，如有損害，並得請求賠償。

前述條款均為立租用契約書同意人，立本租用契約書一式二份，各執一份存執，以昭信守。
出租人(甲方)：
身份證字號/統一編號：
戶籍地址/立案地址：

承租人(乙方)：
身份證字號/統一編號：
戶籍地址/立案地址：

        中華民國             年               月              日
PAGE
2